

Årsredovisning

för

LNN Bygg AB

559292-0259

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LNN Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Svalöv den 15 september 2022



Niklas Nilsson

Styrelsen för LNN Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet mot privatpersoner och andra företag.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Svalövs Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten fortlöper som planerat. Omsättningen har ökat på grund av större orderingång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 474	545 (7 mån)
Resultat efter finansiella poster	49	76
Soliditet (%)	42	30

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		59 391	84 391
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		59 391	-59 391	0
Årets resultat			38 418	38 418
Belopp vid årets utgång	25 000	59 391	38 418	122 809

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 391
årets vinst	38 418
	97 809
disponeras så att i ny räkning överföres	97 809
	97 809

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-12-18
-2021-06-30
(7 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 474 485

544 917

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 474 485

544 917

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-760 349

-201 196

Övriga externa kostnader

-229 584

-135 238

Personalkostnader

2

-434 771

-132 923

Summa rörelsekostnader

-1 424 704

-469 357

Rörelseresultat

49 781

75 560

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-511

0

Summa finansiella poster

-511

0

Resultat efter finansiella poster

49 270

75 560

Resultat före skatt

49 270

75 560

Skatter

Skatt på årets resultat

-10 852

-16 169

Årets resultat

38 418

59 391

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

4 669

12 661

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 669

12 661

Summa anläggningstillgångar

4 669

12 661

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

148 844

73 545

Övriga fordringar

39 782

49 209

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 084

56 167

Summa kortfristiga fordringar

200 710

178 921

Kassa och bank

Kassa och bank

84 146

85 305

Summa kassa och bank

84 146

85 305

Summa omsättningstillgångar

284 856

264 226

SUMMA TILLGÅNGAR

289 525

276 887

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

59 391

0

Årets resultat

38 418

59 391

Summa fritt eget kapital

97 809

59 391

Summa eget kapital

122 809

84 391

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 158

44 331

Skatteskulder

20 354

12 745

Övriga skulder

99 562

104 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 642

31 420

Summa kortfristiga skulder

166 716

192 496

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

289 525

276 887

2022092003441

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-12-18 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förutbetalda leasing

	2022-06-30	2021-06-30
Tillkommande fordringar	4 669	12 661
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 669	12 661
Utgående redovisat värde	4 669	12 661

Svalöv den 15 september 2022



Niklas Nilsson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Kvarnhuset Ekonomi AB
Svalegatan 4 G, vån 5
268 31 Svalöv
info@kvarnhuset.se

070 8803889